SISTEMA DE

&&(@(

Del

CONSERVACION, AGUA POTABLE Y

DE TEMIXCO, MORELOS

CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE ACTIVIDADES

1 de Enerc al 30 de Junio de
(Cifras en pesos)

SCAPSATM

d-Aguud-?-nhunhuw-kn?Oﬂ? 2024,

INGRESOS ¥ OTROS 3ENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUBTAS ¥ APORTACI
CONTRIBUCIO

ONES

DERECHOS
PRODUCTDS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PART, APORT, CONV, INCENT.
PART,APORT, CONV, INCENT. DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST.
TRANSFERENCIAS, Y SUBVENCIONES

DE APORT

ASIGNACIONES, SUE: 108

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIERO
INCREMENTO
DISMINUCION DEL E
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESQS Y BENEF VARIOS

OR VAR

IcIo

TOTAL DE INGRESOS Y

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS

VICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACICONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAR SOCIAL
DONATIVOS
TRANSTERENCIAS AL EXTERIOR

CONTRATOS ANALOGOS

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACTONES
CONVENICS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

DER1V. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS ¥

Y BENSIONES

Y JUBILACIONES

A O DETERIQRO U OBSOLESCENCIA
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SANEAMTENTO DE AGUA

2023 y 2022

1,024,207.80
1,024;,207.80
0.00

72,929,611.55

»

»200,000,00
000.00
0.00

2,200

0.00

0.23

75,800,199.35

&3,264,643.38
30,681,096.91

4,142,809,3¢6
28,440,957.11

0.00
2;937,508.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
a.ae

0.00
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SCAPSATM

SISTEMA DE CONSERVACION, AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO DE AGUA
DE TEMIXCO, MORELQOS
CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE ACTIVIDADES
nero al 30 de Junio de
(Cifras en pesos)

2023 y 2022

Del 1 de

b4
de Aguo de Temixco, Morslos 2022 - 2024,

LIZA NO CAPITALIZABLE

Q.00
]
AMOR 0.
#00 0.01
¥ 0.00D
0.00
34,893,073.7% 70,453,533,82

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

L
DIRECTOR GENEDRAL
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